METRO Cash & Carry SR s.r.o.
Seneckd ceswa 1881
900 28 Ivanka pri Dunaji

Tel.: 02/40 585 111,

Prevéadzka

Bmerickd trieda 1/A

113 Fax: 02/40 585 222

IC pre DPH: SK2023150701

1co0:
Bankové spojenie: V8eobecnéd uverova banka a.s.,

45952671

Tel.:

040 13 KoSice
00421 557 963 111

IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006,

Dadtum vystavenia
Datum tlace

SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spolo&nost registrovand Okresnym stidom Bratislava I, oddiel Sro, vloZka &. 69153/B
Opravnenie na distribiciu spotrebitelského balenia liehu 520031100016

Faktura

MESTSKY URAD - KOSICKA N. VES

MLI
040

ECNA 1
14 KoS8ice

Denné &islo dokladu:

0/0(024)0014/008171

¢.

(014-109358)

zdkaznika:

24 221519

024/022

sC

1€ pre DPH / DIC: 2020761556
180: 00690996

JEDN.CENA MNOZSTVO

14.3.
14.03.2018 12:07

FAKTURA

Strana: 1
2018 12:04

9081

6414301007486
8594008877389
4333465994635
5900942138753
9000100819473

701378700265

.45206312066
9000100753401
9000101058659
5907635900611
8002295002174
8595011902723
4006501521002
4894395963592
4023103201262
4023103156487
4006501520142
4006501591172

TENTO TP ELEGANCE C.AQUA 3V.24ks
LINTEO TEKUTE MYDLO5L MODRE &
ARO ODP.VREC STAN.251 30k 5x e
P-W/SM DS 4x60L/10ks fragrance 4x
BREF POWER ACTIVE 3X50g MOR.FROST
SPONTEX SPONGIA VELKA 5ks $
SANYTOL UNIV. GRAPEFR.500ml 2x §$
BREF POWER ACTIVE 3X50g OCEAN
BREF POWER ACTIVE 3X50g RED-GR.
GLADE AEROSOL 300ml VONA CISTOTY
DISINFEKTO DEZINFEKCNY PROSTR.51&
ARO UNIVERZAL 101

vozIiK K VEDRU CLEAN TWIST M,
TH TORNADO MOP SET

ULTRAMAX NAHRADA 2V1 VILEDA
EASY WRING & CLEAN MOP NAHRADA
TWIST SYSTEM NEW

LF PROFI ZAMETACI

XL

P
%)
t
=]

EC

14,
6’
4,

31,

14,

990
990
9390
990
9350

XP
XP

XP

Po&

Podpis z&kaznika:

SBL
Ak

napojov,
povinnosti v zmysle zdkona V&35 nakup s uvedenim V&3ho oprévnenia na distribuciu &i povolenia na predaj
V3etky poloZky oznadené A st Gplne vylu&ené z kalkulédcie z&kaznickeho bonusu.

et baleni: 23

Hmotnost celkom: 0,000 KG

Pocdet vrat.

obalov:

Zaplatené v EUR

CENA MU MU Celkom CELKOM S DPH DPH DD
24 7,99 h 7,99 9,59 B
1 2,55 1 255 3,06 B
5 1,28 1 1,28 1,54 B
4 5,19 1 5,19 6,23 B
i 3:;79 1 3;79 4,55 B
5 1,28 2 2,56 3,08 B
2 3,98 2 7,96 9,56 B
1 2, 89 2 4,78 5, T4 B
1 4,79 1 4,79 5,75 B
1 1,49 2 2,98 3,58 B
1 6,19 2 12,38 14,86 B
1 4,49 1 4,49 5,39 B
1 6,39 1 6,39 7,67 B
e 14,99 1 14,99 17,99 B
1 6,99 1 6,99 8,39 B
i 4,99 1 4,99 5,99 B
1 31,99 1 31,99 38,39 B
I 14,99 1 14,99 17,99 B
0

Zaklad Dane Sadzba DPH DPH

141,08 B=20,00% 28,22

141,08 28,22

Celkom s DPH v EUR 169,30

200,00 Hotovost 200,00

Vydavok 30,70-

= spotrebitelské balenie liehu

ste drZitel

pbév. z.

opravnenia na distriblGciu &i povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. &. 530/ 2011 Z.z. o spotr. dani z alk.

&. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (dalej len ,z&kon“) pri né&kupe spotr. balenia, bude vykonanim oznamovacej

oznameny Colnému

PoloZky ozna&ené X nebo P (Promotion = akcia)

uradu.
sa

zohladfiuju pri vypolte drovne bonusu, ale nevstupuji do vypoCtu hodnoty bonusu. Velkoobjemové predaje oznadené 07 sa nezohladfiuju.
USCHOVAJTE PRE PRIPAD REKLAMACIE. PRI VRATENI VRATNYCH OBALOV PROSIME PREDLOZIT TENTO DOKLAD OBSLUHE.

Karty bezpecnostnych udajov st k dispozicii na internetovych str?

khkkkkkkkkkkkkk* Koniec transakcie ***xxkxxkk*xkxk

PRE VLADOU STANOVENE VYROBKY PODLA ZAKONA &. 264/99 ZB. OZNACENE V TEXTE #* JE SPOLOCN

SVPS SR PODLA VYHLASKY MP SR &. 240/ 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.

V SULADE S DOHODNUTYMI VSEOBECNYMI OBCHODNYMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOST A SPRAVNOST NAUCTOVANEHO TOVARU A VRATENEJ HOTOVOSTI S| PROSIM SKONTROLUJT!

ZAROVEN AKO DODACI LIST. DAKUJEME ZA VASU NAVSTEVU!

nkach www.metro.sk/KBU,

ATy

MIESTNY U2,

s .
E((':yu":‘a = ‘g
A :

Mestskej Easti

~ied N and Vg

MOVE WS

Jatum;

Vi

i Bvidendnd

s P
Cisi0:

»@9/ %

Y TR

DELENE

Priloby/ligty: Whawie: é/ .
FVETRO DRITELOM UISTENIAALEBO VYHLASENIXD ZHODE EV. &&ROV%’WPR
V4

SPOLOCNOST METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VELKOOBCHOD, KTORY UMOZNUJE REALIZOVAT NAKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANYM ODBERAT

ELOM NA PODNIKATELSKE UCELY

E ZA POKLADNICNOU ZONOU. DODATOCNE REKLAMAGIE NEUZNAVAME! DANOVY DOKLAD SLUZI



